
5ÈME RALLYE NATIONAL DU PAYS AJACCIEN 
DU 03/03/2017 AU 05/03/2017 

Section : 1

Dern. 
Voiture 

1ère 
Voiture 

Etape : 1

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteu

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

CH 0 18:30 21:50SORTIE PARC FERME CASONE- DEPART ETAPE

CH 0 A VILLE 0,065 2,069 2,069 00:15 18:45 22:05ENTREE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO

CH 0 B VILLE 2,069 00:15 19:00 22:20SORTIE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO

CH 1 D111B 0,040 11,077 13,146 00:30 19:30 22:50CH ES 1 L'AIACCINA

DEPART ES 1 D111B 0,090 0,090 13,236 00:03 19:33 22:53DEPART ES 1 L'AIACCINA

ARRIVEE  ES 1 D11 1,296 10,546 23,782ARRIVEE ES 1 L'AIACINA

STOP ES 1 D11B 0,290 24,072STOP ES 1

CH 2 D61 6,100 21,461 34,697 00:40 20:13 23:33CH ES 2 CONSEIL DEPARTEMENTAL 2A

DEPART ES 2 D61 0,110 0,110 34,807 00:03 20:16 23:36DEPART ES 2 CONSEIL DEPARTEMENTAL 2A

ARRIVEE  ES 2 D61 0,940 5,041 39,848 ARRIVEE ES 2 CONSEIL DEPARTEMENTAL 2A

STOP ES 2 D61 0,330 40,178STOP ES 2 CONSEIL DEPARTEMENTAL 2A

CH 3 VILLE 0,137 19,285 54,092 00:45 21:01 00:21CH ES 3 L'IMPERIALE SHOW

DEPART ES 3 VILLE 0,070 0,070 54,162 00:03 21:04 00:24DEPART ES 3 L'IMPERIALE SHOW

ARRIVEE  ES 3 VILLE 0,730 0,730 54,892ARRIVEE ES 3 L'IMPERIALE SHOW

STOP ES 3 VILLE 0,200 55,092STOP ES 3 L'IMPERIALE SHOW

CH 3 A VILLE 0,450 1,540 55,702 00:10 21:14 00:34ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE AG

55,702

55,702

Total SECTION 1

Total ETAPE 1 16,317

55,702

16,317

Total EPREUVE 16,317
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5ÈME RALLYE NATIONAL DU PAYS AJACCIEN 
DU 03/03/2017 AU 05/03/2017 

Section : 2

Dern. 
Voiture 

1ère 
Voiture 

Etape : 2

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteu

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

CH 3 B VILLE 55,702 09:00 12:20SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE AD

CH 3 C VILLE 0,023 2,113 57,815 00:15 09:15 12:35ENTREE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO

CH 3 D VILLE 57,815 00:30 09:45 13:05SORTIE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO => AD

CH 4 D161 0,350 9,450 67,265 00:30 10:15 13:35CH ES 4 CELAVO - MEZZANA

DEPART ES 4 D161 0,150 0,150 67,415 00:03 10:18 13:38DEPART ES 4 CELAVO - MEZZANA

ARRIVEE  ES 4 D161 2,700 11,630 79,045ARRIVEE ES 4 CELAVO - MEZZANA

STOP ES 4 D1 0,600 79,645STOP ES 4 CELAVO - MEZZANA

CH 5 D1 2,000 24,270 91,685 00:40 10:58 14:18CH ES 5 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

DEPART ES 5 D1 0,100 0,100 91,785 00:03 11:01 14:21DEPART ES 5 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

ARRIVEE  ES 5 D229 4,500 13,300 105,085ARRIVEE ES 5 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

STOP ES 5 D229 0,300 105,385STOP ES 5 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

CH 6 D11B 0,040 43,896 135,681 01:00 12:01 15:21CH ES 6 L'AIACCINA

DEPART ES 6 D11B 0,090 0,090 135,771 00:03 12:04 15:24DEPART ES 6 L'AIACCINA

ARRIVEE  ES 6 D11B 1,280 8,250 144,021ARRIVEE ES 6 L'AIACCINA

STOP ES 6 D11B 0,440 144,461STOP ES 6 L'AIACCINA

CH 6 A VILLE 0,283 11,588 147,359 00:30 12:34 15:54ENTREE PARC DE REGROUPEMENT => AD

CH 6 B 147,359 00:30 13:04 16:24SORTIE PARC DE REGROUPEMENT => AD

CH 6 C VILLE 0,023 2,113 149,472 00:15 13:19 16:39ENTREE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO

CH 6 D VILLE 149,472 00:40 13:59 17:19SORTIE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO => AD

CH 7 D161 0,350 9,450 158,922 00:30 14:29 17:49CH ES 7 CELAVO - MEZZANA

DEPART ES 7 D161 0,150 0,150 159,072 00:03 14:32 17:52DEPART ES 7 CELAVO - MEZZANA

ARRIVEE  ES 7 D161 2,700 11,630 170,702ARRIVEE ES 7 CELAVO - MEZZANA

STOP ES 7 D1 0,600 171,302STOP ES 7 CELAVO - MEZZANA

CH 8 D1 2,000 24,270 183,342 00:40 15:12 18:32CH ES 8 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

DEPART ES 8 D1 0,100 0,100 183,442 00:03 15:15 18:35DEPART ES 8 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

ARRIVEE  ES 8 D229 4,500 13,300 196,742ARRIVEE ES 8 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

STOP ES 8 D229 0,300 197,042STOP ES 8 CUTTOLI - PERI  (CAPA)

CH 8 A VILLE 0,450 36,742 220,184 01:00 16:15 19:35ENTREE PARC REGROUPEMENT - FIN ETAPE AG

164,482

164,482

Total SECTION 2

Total ETAPE 2 58,110

220,184

58,110

Total EPREUVE 74,427

Section : 3

Dern. 
Voiture 

1ère 
Voiture 

Etape : 2

Poste Itinéraire Route 
Intersection... 

Km 
Partiel 

Km 
E.S. 

Km 
Secteu

Km 
Total 

Temps 
Imparti 

Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00

CH 8 B VILLE 220,184 01:00 17:15 20:35SORTIE PARC REGROUPEMENT

CH 8 C VILLE 0,023 2,113 222,297 00:15 17:30 20:50ENTREE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO

CH 8 D VILLE 222,297 00:30 18:00 21:20SORTIE PARC ASSISTANCE - PARKING MARCONAJO => AD

CH 9 D111B 0,040 11,448 233,745 00:30 18:30 21:50CH ES 9 L'AIACCINA (VERSION LONGUE)

DEPART ES 9 D111B 0,090 0,090 233,835 00:03 18:33 21:53DEPART ES 9 L'AIACCINA (VERSION LONGUE)

ARRIVEE  ES 9 D11 1,296 10,546 244,381ARRIVEE ES 9 L'AIACINA (VERSION LONGUE)

STOP ES 9 D11B 0,290 244,671STOP ES 9 L'AIACCINA (VERSION LONGUE)

CH 9 A VILLE 0,283 13,734 247,569 00:30 19:03 22:23ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE

27,385

191,867

Total SECTION 3

Total ETAPE 2 68,656

247,569

10,546

Total EPREUVE 84,973
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